Para consultar a veracidade da publicação acesse  -   www.pauloramos.ma.gov.br/dom

D                L
Município de Paulo Ramos

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo

SUMÁRIO

AVISO
AVISO DE LICITAÇÃO ...........................................01

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2016-CPL/PMPR

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO RAMOS, com sede na Rua

Desembargador Sarney, n° 23, Centro, Paulo Ramos, Estado do

Maranhão, através da COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO –

CPL, torna público que, fará realizar às 08:00h (oito horas) do dia

13 de Julho de 2016, a licitação na modalidade TOMADA DE

PREÇOS, do tipo Menor Preço, sob o regime de empreitada

global, menor preço por lote, objetivando a Execução dos

Serviços de Recuperação  de Estradas Vicinais deste município,

conforme edital e anexos. Este Edital e seus anexos estão à

disposição dos interessados no endereço supracitado, de

segunda a sexta feira, no horário das 08:00 às 14:00 horas, onde

poderão ser consultados e obtidos gratuitamente.

Esclarecimentos adicionais no mesmo endereço ou pelo

telefone: (98) 3655-0080. Paulo Ramos – MA, 22 de Junho de

2016. Paulo Sousa Costa. Presidente da CPL.

ANO IV, PAULO RAMOS,  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL,  QUINTA -  FEIRA, 23 DE  JUNHO DE 2016 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município poder Executivo

Rua Desembargador Sarney nº03

Paulo Ramos  - MA

SITE

www.pauloramos.ma.gov.br

Tanclêdo Lima Araujo
Prefeito Municipal

Maria Lucia Freitas de Carvalho
Secretaria de Administração

http://www.pauloramos.ma.gov.br/